RESULTADO DO EDITAL Nº 001/2024

MONITORIA DO CURSO DE ODONTOLOGIA 2024/1

O Diretor Geral da Escola Superior São Francisco de Assis – ESFA, José William

Corrêa de Araújo, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do

Edital nº 001/2024 referente ao preenchimento das vagas de Monitoria do Curso de

Odontologia 2024/1.

Projeto de práticas laboratoriais e biossegurança

 Nazaré dos Santos Pichiner

 João vitor Morgado Totola

Projeto de microbiologia aplicada a odontologia

 Gisele Breda Côco

 Yhasmin Helmer Santos

Projeto de processos fisiológicos e prática odontológica

 Marcela Carminati Oliveira

 Amanda Covre Passamai

Projeto de interpretação de exames por imagem

 André Zuffelato Milli

 Manoella dos Reis Marinho

 Yasmin Merlo Vago

 Henaylle Gonçalves L. Ribeiro

Projeto de tratamento endodôntico I

 Ester Mello Azevedo

 Izadora Santana Mantovani

 Leiliane Zanotelli Fortuna

 Edson Corrêa Lemos Neto

Projeto de cirurgias

 Sarah Guerini Cavalcante

 Hemili Medeiros Kretle

 Amanda Vasconcelos dos Santos

 Henaylle Gonçalves L. Ribeiro

Projeto de reabilitação oral I, II e III

 Camylla Meneses Conti

Conforme consta no Edital, temos uma vaga de monitoria com bolsa para o

semestre. Como o curso de Odontologia abriu monitoria nos projetos, os quais

ocorrem durante 05 (cinco semanas), e nenhum aluno fará monitoria em mais de um

projeto, iremos distribuir a bolsa da seguinte forma:

 Segundo Projeto (18/03 a 19/04): Hemili Medeiros Kretle

 Terceiro Projeto (22/04 a 24/05): Nazaré dos Santos Pichiner

 Quarto Projeto (27/05 a 28/06): Ester Mello Azevedo

Santa Teresa, 26 de fevereiro de 2024.

JOSÉ WILIAM CORRÊA DE ARAÚJO

Diretor Geral da ESFA

		2024-02-27T14:34:55-0300
	Santa Teresa - ES
	JOSE WILIAM CORREA DE ARAUJO:48821730697
	Eu sou o autor deste documento